
PORTO FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO”

GABINETE DO PREFEITO

_________________________________________________________________________________
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Praça Cornélio Procópio, nº 90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-000
Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203

www.portoferreira.sp.gov.br| gabinete@portoferreira.sp.gov.br

1

PORTARIA Nº 633, DE 26 DE JULHO DE 2018.

“DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE

APROVADO(S) EM CONCURSO

PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018.

Rômulo Luís de Lima Ripa, Prefeito do Município de Porto Ferreira,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Convocar o(s) aprovado(s) no Concurso Público – Edital nº 02/2018,

abaixo relacionado(s), para apresentar(em)-se no período de 30 de julho

de 2018 a 3 de agosto de 2018, às 9 horas, na Secretária da Educação,

situada à Rua Cel. Procópio de Carvalho, 352, Centro; para submeter(em)-se

ao processo de admissão:

DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL
CLASSIF NOME CARGO
30 MONALISA APARECIDA PORCENA

DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL

31 MARCELO DE PAULA
32 MÁRIO SÉRGIO NAHUM JÚNIOR
33 PAULA FERNANDA MOURA DE MORAES
34 ADRIELE HELENA BELLI
35 LILIAN DE MELLO RODRIGUES
36 JOSÉ AIRES CINTRA CORRÊA
37 ARIANE CAVICHIOLI
38 VANESSA FERREIRA ZUANON



PORTO FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO”

GABINETE DO PREFEITO

_________________________________________________________________________________
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Praça Cornélio Procópio, nº 90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-000
Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203

www.portoferreira.sp.gov.br| gabinete@portoferreira.sp.gov.br

2

39 RONALDO LUCAS BERTOLOTO
40 LEONOR CRISTINA PEDROSO DE MORAES

Dê-se ciência aos interessados.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Município de Porto Ferreira aos 26 de julho de 2018.

RÔMULO LUÍS DE LIMA RIPA

PREFEITO

Publicado no Átrio do Paço Municipal aos vinte e seis dias do mês de julho do ano

de dois mil e dezoito.


